
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: wpn2011
NO_DOC_EXT: 2022-012301
SOFTWARE VERSION: 13.1.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: m.dolata@wielkopolskipn.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 10

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wielkopolski Park Narodowy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL418
Adres pocztowy: Mosina
Miejscowość: Jeziory
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Hubert Sturmer
E-mail: sekretariat@wielkopolskipn.pl 
Tel.:  +48 618982300
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wielkopolskipn.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.e-bip.org.pl/WPN/12304

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.e-bip.org.pl/WPN/1234
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: Wielkopolski Park Narodowy
Adres pocztowy: Mosina
Miejscowość: Jeziory
Kod pocztowy: 62-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Hubert Sturmer
Tel.:  +48 618982300
E-mail: sekretariat@wielkopolskipn.pl 
Kod NUTS: PL418 Poznański
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wielkopolskipn.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.e-bip.org.pl/WPN/12304

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: panstwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot

mailto:sekretariat@wielkopolskipn.pl
www.wielkopolskipn.pl
https://www.e-bip.org.pl/WPN/12304
https://www.e-bip.org.pl/WPN/1234
https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:sekretariat@wielkopolskipn.pl
www.wielkopolskipn.pl
https://www.e-bip.org.pl/WPN/12304


2 / 10

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zadania ochronne Wielkopolskiego Parku Narodowego do wykonania w 2022 roku
Numer referencyjny: 3/37/1/22

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadań ochronnych Wielkopolskiego Parku Narodowego w roku 2022 
w zakresie: hodowli lasu, prace na szkółce leśnej, ochrony ekosystemów leśnych przed czynnikami biotycznymi 
i abiotycznymi, ochrony ekosystemów lądowych, ochrony ekosystemów wodnych, ochrony zwierząt i roślin, 
remontów dróg, administracji budynków, ochrony przeciwpożarowej, udostępniania parku dla turystyki, ochrony 
zwierząt łownych, cięć przebudowy, pielęgnacyjnych i sanitarnych, regulacji stanu posiadania oraz innych zadań 
wynikających z zakresu rocznych zadań ochronnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 152 526.33 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 4

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obwód ochronny Jeziory - prace leśne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Wielkopolskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadań ochronnych Wielkopolskiego Parku Narodowego w roku 2022 
w zakresie hodowli lasu, prace szkółce leśnej, ochrony ekosystemów leśnych przed czynnikami biotycznymi i 
abiotycznymi, ochrony nieleśnych ekosystemów lądowych, ochrony ekosystemów wodnych, ochrony zwierząt 
i roślin, remontów dróg, administracji budynków, ochrony przeciwpożarowej, udostępniania parku dla turystyki, 
ochrony zwierząt łownych, cięć przebudowy, pielęgnacyjnych i sanitarnych, regulacji stanu posiadania oraz 
innych zadań wynikających z zakresu rocznych zadań ochronnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 152 526.33 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



3 / 10

Początek: 15/03/2022
Koniec: 23/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji i zwiększenia ilości zleceń - o nie więcej niż 50% 
wartości określonej w umowie. Zlecenia w ramach prawa opcji będą realizowane na tych samych zasadach, 
co ilości podstawowe, w szczególności, wynagrodzenie za nie będzie obliczane na tych samych zasadach, co 
w przypadku zleceń podstawowych. Opcje będą realizowane w przypadku wyczerpania ilości podstawowych- 
w drodze jednostronnego oświadczenia woli Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o 
skorzystanie przez zamawiającego z prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Podany zakres w pkt. II.2.7- okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów jest zakresem szacunkowym. Informujemy, że termin zawarcia umowy zostanie ustalony niezwłocznie 
po skutecznym wyłonieniu Wykonawcy

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obwód ochronny Jeziory - prace na szkółce leśnej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Wielkopolskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadań ochronnych Wielkopolskiego Parku Narodowego w roku 2022 
w zakresie hodowli lasu, prace szkółce leśnej, ochrony ekosystemów leśnych przed czynnikami biotycznymi i 
abiotycznymi, ochrony nieleśnych ekosystemów lądowych, ochrony ekosystemów wodnych, ochrony zwierząt 
i roślin, remontów dróg, administracji budynków, ochrony przeciwpożarowej, udostępniania parku dla turystyki, 
ochrony zwierząt łownych, cięć przebudowy, pielęgnacyjnych i sanitarnych, regulacji stanu posiadania oraz 
innych zadań wynikających z zakresu rocznych zadań ochronnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 152 526.33 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/03/2022



4 / 10

Koniec: 23/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji i zwiększenia ilości zleceń - o nie więcej niż 50% 
wartości określonej w umowie. Zlecenia w ramach prawa opcji będą realizowane na tych samych zasadach, 
co ilości podstawowe, w szczególności, wynagrodzenie za nie będzie obliczane na tych samych zasadach, co 
w przypadku zleceń podstawowych. Opcje będą realizowane w przypadku wyczerpania ilości podstawowych- 
w drodze jednostronnego oświadczenia woli Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o 
skorzystanie przez zamawiającego z prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Podany zakres w pkt. II.2.7- okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów jest zakresem szacunkowym. Informujemy, że termin zawarcia umowy zostanie ustalony niezwłocznie 
po skutecznym wyłonieniu Wykonawcy

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obwód ochronny Osowa Góra
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Wielkopolskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadań ochronnych Wielkopolskiego Parku Narodowego w roku 2022 
w zakresie hodowli lasu, prace szkółce leśnej, ochrony ekosystemów leśnych przed czynnikami biotycznymi i 
abiotycznymi, ochrony nieleśnych ekosystemów lądowych, ochrony ekosystemów wodnych, ochrony zwierząt 
i roślin, remontów dróg, administracji budynków, ochrony przeciwpożarowej, udostępniania parku dla turystyki, 
ochrony zwierząt łownych, cięć przebudowy, pielęgnacyjnych i sanitarnych, regulacji stanu posiadania oraz 
innych zadań wynikających z zakresu rocznych zadań ochronnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 152 526.33 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/03/2022
Koniec: 23/12/2022



5 / 10

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji i zwiększenia ilości zleceń - o nie więcej niż 50% 
wartości określonej w umowie. Zlecenia w ramach prawa opcji będą realizowane na tych samych zasadach, 
co ilości podstawowe, w szczególności, wynagrodzenie za nie będzie obliczane na tych samych zasadach, co 
w przypadku zleceń podstawowych. Opcje będą realizowane w przypadku wyczerpania ilości podstawowych- 
w drodze jednostronnego oświadczenia woli Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o 
skorzystanie przez zamawiającego z prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Podany zakres w pkt. II.2.7- okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów jest zakresem szacunkowym. Informujemy, że termin zawarcia umowy zostanie ustalony niezwłocznie 
po skutecznym wyłonieniu Wykonawcy

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obwód ochronny Górka
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Wielkopolskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadań ochronnych Wielkopolskiego Parku Narodowego w roku 2022 
w zakresie hodowli lasu, prace szkółce leśnej, ochrony ekosystemów leśnych przed czynnikami biotycznymi i 
abiotycznymi, ochrony nieleśnych ekosystemów lądowych, ochrony ekosystemów wodnych, ochrony zwierząt 
i roślin, remontów dróg, administracji budynków, ochrony przeciwpożarowej, udostępniania parku dla turystyki, 
ochrony zwierząt łownych, cięć przebudowy, pielęgnacyjnych i sanitarnych, regulacji stanu posiadania oraz 
innych zadań wynikających z zakresu rocznych zadań ochronnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 152 526.33 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/03/2022
Koniec: 23/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



6 / 10

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji i zwiększenia ilości zleceń - o nie więcej niż 50% 
wartości określonej w umowie. Zlecenia w ramach prawa opcji będą realizowane na tych samych zasadach, 
co ilości podstawowe, w szczególności, wynagrodzenie za nie będzie obliczane na tych samych zasadach, co 
w przypadku zleceń podstawowych. Opcje będą realizowane w przypadku wyczerpania ilości podstawowych- 
w drodze jednostronnego oświadczenia woli Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o 
skorzystanie przez zamawiającego z prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Podany zakres w pkt. II.2.7- okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów jest zakresem szacunkowym. Informujemy, że termin zawarcia umowy zostanie ustalony niezwłocznie 
po skutecznym wyłonieniu Wykonawcy

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych:
2.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp., dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka karnego,
- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2.2. oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp., o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



7 / 10

wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału
w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej;
2.3. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp., sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
2.4. oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp., w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o 
których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.;
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp., dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego;
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp., dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji;
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres prowadzenia jest krótszy – w 
tym okresie) wykonał lub wykonuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części) 
co najmniej 1 usługę (przez usługę rozumie się wykonywanie prac na podstawie jednej umowy) polegającą 
na wykonywaniu prac z zakresu ochrony przyrody, zagospodarowania lasu i pozyskania drewna na kwotę nie 
mniejszą niż 100.000 zł brutto. – zał. nr 4
2) dysponuje w celu realizacji zamówienia, co najmniej:
a) część 1,3,4: 1 szt. ciągnika zrywkowego lub ciągnika przystosowanego do zrywki drewna, 2 szt. kosy 
spalinowe (wykaszarki), 2 szt. pilarki spalinowej
b) część 2: 1 szt. ciągnika zrywkowego lub ciągnika przystosowanego do zrywki drewna, 1 szt. kosy spalinowej 
(wykaszarki)
3) Dysponuje w celu realizacji zamówienia, co najmniej:
a) części 1,3,4: 3 osobami (z czego każda posiadająca minimum 2 lata doświadczenia w pracach leśnych lub 
szkółkarskich), w tym co najmniej 1 osobą, która ukończyła z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające 
do pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz.U. Nr 161 
poz. 1141) lub posiadająca odpowiadające im uprawnienie wydane na podstawie poprzednio obowiązujących 
przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach członkowskich UE uznane zgodnie 
z przepisami z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 
członkowskich UE (Dz.U. z 2016 r. poz. 65)
b) Część 2: 2 osobami (z czego każda posiadająca minimum 2 lata doświadczenia w pracach leśnych lub 
szkółkarskich)
Wykonawca składający ofertę na 3 (dotyczy części 1,3,4) lub więcej części zamówienia winien wykazać 
odpowiednio minimum dwukrotność stawianych warunków.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarte są w załączniku nr 3 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



8 / 10

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/03/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/03/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Wielkopolski Park Narodowy Jeziory, 62-050 Mosina

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:



9 / 10

12.1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:
1. dla części nr 1 w wysokości 1.000,00 zł słownie tysiąc złotych
2. dla części nr 2 w wysokości 1.000,00 zł słownie tysiąc złotych
3. dla części nr 3 w wysokości 1.000,00 zł słownie tysiąc złotych
4. dla części nr 4 w wysokości 1.000,00 zł słownie tysiąc złotych
12.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących 
formach, w zależności od wyboru Wykonawcy:
1) W pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: 03 1130 1088 0001 3126 8390 0001
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. 
poz. 978 i 1240).
12.3. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji:
1) Wykonawca wnosi w formie elektronicznej poprzez zamieszczenie - zgodnie z pkt 10 - oryginału dokumentu 
wadialnego tj. opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia 
tj. wystawcę dokumentu
2) musi obejmować cały okres związania ofertą.
3) powinno być wystawione na Zamawiającego
4) koniecznym jest, aby gwarancja lub poręczenie obejmowały odpowiedzialność za wszystkie przypadki 
powodujące utratę wadium przez Wykonawcę, określone w art. 98 ust. 6 Ustawy. Wadium to musi być 
bezwarunkowe, realizowane na pierwsze żądanie Zamawiającego.
12.4. Wadium wniesione w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy musi wpłynąć na wskazany w pkt. 12.2. 
ppkt 1) rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert.
12.5. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-4
Ustawy.
15. KRYTERIA WYBORU OFERTY
15.1 Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria 
(dla każdej części z osobna):
A. Cena (C) - waga kryterium 60% - dotyczy części nr 1,2,3,4
B.1. Termin (T) wykonania prac z zakresu usuwania drzew zagrażających bezpieczeństwu przy drogach i 
szlakach - dotyczy części nr 1,3,4 - waga kryterium 40%
B.2 Dodatkowe zadanie – dotyczy części nr 5 - waga kryterium 40%

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


10 / 10

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej (odwołanie, skarga) przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy.
Odwołanie
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Zgodnie z art. 180 ust. 5 ustawy Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/01/2022


